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Bio Spiritus

Product SKU 353073

Omschrijving
Bio Spiritus

Product specificaties

Omschrijving Bio Spiritus
Artikelnummer 353073
Kleur blauw
Dichtheid 0.849

Geur Alcohol
Vlampunt °C
Goederencode 22072000
UN nummer 1170
Classificatie 3 640D D/E
Classificatie code F1

Verpakkingsgroep Il

Gelimiteerde hoeveelheid LQ1I
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Vrijgestelde hoeveelheid
Verpakking

Primaire verpakking
Dop

Doos

Aantal per doos
Dozen/cans per pallet
Aantal lagen

Aantal doos/can per laag

Diameter primaire verp. (mm)

Hoogte primaire verp. incl. dop(mm)

LxBxH doos (mm)
Pallettype
Pallethoogte (mm)
EAN 1

EAN 2

Totaalgewicht pallet (kg)

E2

12 x 1000 ml

Fles 1000ml blauw 24qg ril 30% RPET Duc
Easy fill dop 28mm blauw TE

Doos 12x1000ml Easy Fill LQ ruit
12

60

6

10

84.2

265

341x256x276 mm

Europallet 1200x800mm ruilsysteem
1806

8710744047002

8710744066751

676.8
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